Sujeitam-se as partes às disposições da Art. 184 da Lei nº 14.133/21.

Cláusula Segunda – Do Objetivo

Constitui objetivo deste Termo a cessão, a título gratuito, do direito de uso de espaço 
correspondente ao imóvel situado na Rua Carlos Ribeiro Pamplona, com área de 1.270 m² (um 
mil, duzentos e setenta metros quadrados), destinada à instalação de estacionamento rotativo para 
servidores do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e da Defensoria Pública do Estado do Cea-
rá. 

Cláusula Terceira – Da Finalidade

O CESSIONÁRIO continuará na posse do imóvel em continuidade à cessão anterior-